
Altura total: 100-112 cm Uds/caja: 2

Altura asiento: 45-59 cm Peso: 11

Ancho total: 47 cm Volumen: 0,4

Profundidad asiento: 44 cm Metraje: 0,7

Hércules 1 G-1 70 €
Respaldo alto G-2 80 €
Contacto permanente G-3 85 €
Base de poliamida Piel 110 €
Sin brazos Cliente 65 €

Altura total: 95-107 cm Uds/caja: 2

Altura asiento: 45-59 cm Peso: 11

Ancho total: 47 cm Volumen: 0,4

Profundidad asiento: 44 cm Metraje: 0,6

Hércules 2 G-1 69 €
Respaldo bajo G-2 79 €
Contacto permanente G-3 84 €
Base de poliamida Piel 109 €
Sin brazos Cliente 64 €

Altura total: - Uds/caja: 2

Altura asiento: 47-59 cm Peso: 10

Ancho total: 36 cm Volumen: 0,4

Profundidad asiento: - Metraje: -

Hércules 3 PVP 82 €
Asiento poliuretano inyectado

Elevación neumática

Base de poliamida

Complementos 9 €

15 €

17 €

17 €

32 €

Brazos fijos de poliamida "T" - Hércules 1 y 2

Brazos fijos de poliamida Dafne - Hércules 1 y 2

Versión taburete - Hércules 1 y 2
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Brazos fijos de poliamida - Hércules 1 y 2

Brazos regulables PVC económico - Hércules 1 y 2

Hércules
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Altura total: 103-128 cm Uds/caja: 2

Altura asiento: 62-87 cm Peso: 14

Ancho total: 47 cm Volumen: 0,4

Profundidad asiento: 45 cm Metraje: -

Teknos 1 PVP 182 €
Respaldo bajo

Contacto permanente

Poliuretano inyectado

Base de poliamida

Teknos 4  Versión madera de haya PVP 118 €

Altura total: 87-107 cm Uds/caja: 2

Altura asiento: 58-69 cm Peso: 12

Ancho total: 43 cm Volumen: 0,4

Profundidad asiento: 39 cm Metraje: -

Teknos 2 PVP 113 €
Respaldo bajo

Reg. de altura por husillo

Madera de haya

Base de poliamida

Pintado negro

Teknos 5  Versión poliuretano PVP 179 €

Altura total: - Uds/caja: 2

Altura asiento: 58-70 cm Peso: 10

Ancho total: 36 cm Volumen: 0,4

Profundidad asiento: - Metraje: -

Teknos 3 PVP 78 €
Respaldo bajo

Reg. de altura por husillo

Estructura 4 patas

Pintado negro
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Teknos
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Tarifa 

                                      Brazo de poliamida                                 Brazo de poliamida
                                                   Prometeo                                                      Hércules

Detalles

Brazos

                            Brazo regulable 3D                        Brazo regulable 2D cromado                     Brazo regulable PVC eko
                          Cronos, Ara, Sía y Ara Eko                         Cronos, Ara, Sía y Ara Eko                           Cronos, Ara, Sía y Ara Eko

    Brazo regulable negro                            Brazo regulable negro                         Brazo regulable cromado
                     Eos                                             Natura, Thais y Prometeo                            Natura, Thais y Prometeo

     Brazo regulable negro                        Brazo regulable cromado                            Brazo de poliamida
         Casiopea y Pegaso                                     Casiopea y Pegaso                                          Ara y Ara Eko

       Brazo de poliamida                            Brazo de poliamida "T"                              Brazo de poliamida
             Natura y Thais                         Casiopea, Pegaso, Dafne y Hércules                            Dafne y Hércules
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                 Cronos                                   Prometeo                                  Ara Eko                        Casiopea y Pegaso
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    Base de aluminio piramidal            Base de poliamida piramidal                      Base de poliamida

  Contacto permanente          Contacto permanente          Elevación neumática         Regulación por husillo
                 Dafne                            Hércules y Teknos                           Hércules                                  Teknos

Bases

Tarifa 

              Sincron                                                      Sincron                                                    Sincron                     
       Natura y Prometeo                                                   Ara Eko                                     Eos 5 y 6, Casiopea  y Pegaso

 Sincron centroavanzado                Minisincron                 Contacto permanente        Contacto permanente

Mecanismos

                                                      Sincron con regulacion de profundidad                                      
                                             Ara, Eos, Sía, Thais, Ara Eko, Casiopea, Pegaso y Prometeo                         

Detalles
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12 €

20 €

30 €

35 €

46 €

8 €

8 €

8 €

18 €

1 €

22 €

6 €

10 €

24 €

92 €

10 €

23 €

59 €

2 €

3 €

2 €

8 €

17 €

23 €

38 €

14 €

Chapón para elevación neumática

Rueda rodadura blanda D.50 (unidad)

Rueda rodadura blanda y dura D.65 (unidad)

Basculante normal

Basculante centroavanzado

Sincron

Basculante económico

Metro lineal de tejido G-2

Metro lineal de tejido G-3

Tope antideslizante (unidad)

Metro lineal de tejido G-1

Contacto permanente Hércules

Contacto permanente genérico
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Reposiciones

Base de aluminio pulido pequeña

Base de poliamida

Base de poliamida piramidal

Columna neumática 160

Columna neumática 180

Base de aluminio pulido grande

Aro reposapiés

Base de aluminio pulido piramidal

Telescópico operativa (sólo Hércules)

Columna neumática 240

Columna neumática 320

Tarifa 

Metro cuadrado de piel

Pata individual pintado negro o gris para Formación 2
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