



Altura total:	100-112 cm
Altura asiento:	45-59 cm
Ancho total:	47 cm
Profundidad asiento:	44 cm

Uds/caja:	2
Peso:	11
Volumen:	0,4
Metraje:	0,7

Hércules 1

Respaldo alto

Contacto permanente

Base de poliamida

Sin brazos

G-1	70 €
G-2	80 €
G-3	85 €
Piel	110 €
Cliente	65 €



Altura total:	95-107 cm
Altura asiento:	45-59 cm
Ancho total:	47 cm
Profundidad asiento:	44 cm

Uds/caja:	2
Peso:	11
Volumen:	0,4
Metraje:	0,6

Hércules 2

Respaldo bajo

Contacto permanente

Base de poliamida

Sin brazos

G-1	69 €
G-2	79 €
G-3	84 €
Piel	109 €
Cliente	64 €



Altura total:	-
Altura asiento:	47-59 cm
Ancho total:	36 cm
Profundidad asiento:	-

Uds/caja:	2
Peso:	10
Volumen:	0,4
Metraje:	-

Hércules 3

Asiento poliuretano inyectado

Elevación neumática

Base de poliamida

PVP 82 €

Complementos

Brazos fijos de poliamida - Hércules 1 y 2	9 €
Brazos fijos de poliamida "T" - Hércules 1 y 2	15 €
Brazos fijos de poliamida Dafne - Hércules 1 y 2	17 €
Brazos regulables PVC económico - Hércules 1 y 2	17 €
Versión taburete - Hércules 1 y 2	32 €



Altura total:	103-128 cm
Altura asiento:	62-87 cm
Ancho total:	47 cm
Profundidad asiento:	45 cm

Uds/caja:	2
Peso:	14
Volumen:	0,4
Metraje:	-

Teknos 1

Respaldo bajo

Contacto permanente

Poliuretano inyectado

Base de poliamida

PVP

182 €

Teknos 4 Versión madera de haya

PVP

118 €



Altura total:	87-107 cm
Altura asiento:	58-69 cm
Ancho total:	43 cm
Profundidad asiento:	39 cm

Uds/caja:	2
Peso:	12
Volumen:	0,4
Metraje:	-

Teknos 2

Respaldo bajo

Reg. de altura por husillo

Madera de haya

Base de poliamida

Pintado negro

PVP

113 €

Teknos 5 Versión poliuretano

PVP

179 €



Altura total:	-
Altura asiento:	58-70 cm
Ancho total:	36 cm
Profundidad asiento:	-

Uds/caja:	2
Peso:	10
Volumen:	0,4
Metraje:	-

Teknos 3

Respaldo bajo

Reg. de altura por husillo

Estructura 4 patas

Pintado negro

PVP

78 €

Brazos



*Brazo regulable 3D
Cronos, Ara, Sía y Ara Eko*



*Brazo regulable 2D cromado
Cronos, Ara, Sía y Ara Eko*



*Brazo regulable PVC eko
Cronos, Ara, Sía y Ara Eko*



*Brazo regulable negro
Eos*



*Brazo regulable negro
Natura, Thais y Prometeo*



*Brazo regulable cromado
Natura, Thais y Prometeo*



*Brazo regulable negro
Casiopea y Pegaso*



*Brazo regulable cromado
Casiopea y Pegaso*



*Brazo de poliamida
Ara y Ara Eko*



*Brazo de poliamida
Natura y Thais*



*Brazo de poliamida "T"
Casiopea, Pegaso, Dafne y Hércules*



*Brazo de poliamida
Dafne y Hércules*



*Brazo de poliamida
Prometeo*



*Brazo de poliamida
Hércules*

Mecanismos

HASTA EL
25% DE
DESCUENTO



Sincron con regulación de profundidad

Ara, Eos, Sía, Thais, Ara Eko, Casiopea, Pegaso y Prometeo



Sincron
Natura y Prometeo



Sincron
Ara Eko



Sincron
Eos 5 y 6, Casiopea y Pegaso



Sincron centroavanzado
Cronos



Minisincron
Prometeo



Contacto permanente
Ara Eko



Contacto permanente
Casiopea y Pegaso



Contacto permanente
Dafne



Contacto permanente
Hércules y Teknos



Elevación neumática
Hércules



Regulación por husillo
Teknos

Bases



Base de aluminio piramidal



Base de poliamida piramidal



Base de poliamida

Base de poliamida	12 €
Base de poliamida piramidal	20 €
Base de aluminio pulido pequeña	30 €
Base de aluminio pulido grande	35 €
Base de aluminio pulido piramidal	46 €
Columna neumática 160	8 €
Columna neumática 180	8 €
Columna neumática 240	8 €
Columna neumática 320	18 €
Telescópico operativa (sólo Hércules)	1 €
Aro reposapiés	22 €
Chapón para elevación neumática	6 €
Contacto permanente Hércules	10 €
Contacto permanente genérico	24 €
Sincron	92 €
Basculante económico	10 €
Basculante normal	23 €
Basculante centroavanzado	59 €
Rueda rodadura blanda D.50 (unidad)	2 €
Rueda rodadura blanda y dura D.65 (unidad)	3 €
Tope antideslizante (unidad)	2 €
Metro lineal de tejido G-1	8 €
Metro lineal de tejido G-2	17 €
Metro lineal de tejido G-3	23 €
Metro cuadrado de piel	38 €
Pata individual pintado negro o gris para Formación 2	14 €